1

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,  ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО,  ул.  ШАХТЕРСКАЯ, 11

от 06.10.2014 г.                                                                                                                         № 1/3
Р Е Ш Е Н И Е
Об избрании заместителя председателя Собрания представителей муниципального образования Щекинский район

В соответствии со ст. 30 Устава муниципального образования Щекинский район Тульской области, ст. 8 Регламента Собрания представителей Щекинского района и на основании протокола № 3 о результатах открытого голосования по выборам заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Избрать на должность заместителя председателя Собрания представителей муниципального образования Щекинский район
Савушкина Юрия Вячеславовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Щекинского района –
председатель Собрания представителей

Щекинского района                                                                Е.В.Рыбальченко
Согласовано:

Заместитель председателя

Собрания представителей Щекинского района

________________ Ю.В. Савушкин

_____.______ 2014 г.